
 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

 

Strona 1 z 3 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                 Katowice, dnia 19.09.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

Usługi przygotowania zgłoszeń patentowych dla wynalazków powstałych w Uniwersytecie Śląskim  

(nr postępowania DZP.381.47.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” i „B”, została uznana wymieniona poniżej oferta: 

Część A: 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

5 

Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum: 

Rumpel, Pągowska, Fijałkowski Spółka Partnerska Radców 

Prawnych i Rzeczników Patentowych 

Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

Partner Konsorcjum: 

Rumpel Sp. Komand., Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

Część B: 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

5 

Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum: 

Rumpel, Pągowska, Fijałkowski Spółka Partnerska Radców 

Prawnych i Rzeczników Patentowych 

Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

Partner Konsorcjum: 

Rumpel Sp. Komand., Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

 

Strona 2 z 3 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała, w zakresie każdej części, maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 

 I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100 

Część A: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
AOMB Polska Sp. z o.o. 
ul. Emilii Plater 53, 28. Piętro, 00-113 Warszawa 

51,64 51,64 

2 
EUPATENT.PL Adam Pawłowski 
ul. Żeligowskiego 3/5, 90-752 Łódź 

35,86 35,86 

3 
Kancelaria Prawa Patentowego Autorskiego  
i Gospodarczego Andrzej Masłowski 
ul. Plebiscytowa 1, skr. poczt. 310, 44-100 Gliwice 

- - 

4 
Drzewiecki, Tomaszek i Wspólnicy  
Spółka komandytowa 
ul. Belwederska 23, 00-761 Warszawa 

- - 

5 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum: 
Rumpel, Pągowska, Fijałkowski Spółka Partnerska Radców 
Prawnych i Rzeczników Patentowych 
Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 
Partner Konsorcjum: 
Rumpel Sp. Komand. 
Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

100,00 100,00 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

 

Strona 3 z 3 

Część B: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
Razem 

1 
AOMB Polska Sp. z o.o. 
ul. Emilii Plater 53, 28. Piętro, 00-113 Warszawa 

70,66 70,66 

2 
EUPATENT.PL Adam Pawłowski 
ul. Żeligowskiego 3/5, 90-752 Łódź 

26,25 26,25 

3 
Kancelaria Prawa Patentowego Autorskiego  
i Gospodarczego Andrzej Masłowski 
ul. Plebiscytowa 1, skr. poczt. 310, 44-100 Gliwice 

- - 

4 
Drzewiecki, Tomaszek i Wspólnicy  
Spółka komandytowa 
ul. Belwederska 23, 00-761 Warszawa 

- - 

5 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum: 
Rumpel, Pągowska, Fijałkowski Spółka Partnerska Radców 
Prawnych i Rzeczników Patentowych 
Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 
Partner Konsorcjum: 
Rumpel Sp. Komand. 
Al. Śmigłego Rydza 29/11, 93-281 Łódź 

100,00 100,00 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

 

 

 


